Pagina 1 di 11
Desurriscaldatori ad area variabile serie DA
TI-P605-10-IT
TES Ed. 5
Desurriscaldatori ad area variabile
serie DA
Panoramica dei desurriscaldatori
I desurriscaldatori a contatto diretto Spirax Sarco riducono la temperatura del vapore surriscaldato per generare temperature del vapore prossime

TI-P605-10-IT
TES Ed. 5
Come ordinare
Prodotto DA DA
Diametro nominale 3 3
Ugello e corsa (mm)
Codice Ugello Corsa (mm)
6A1
6A ²Cv = 0,19 ²Kv = 0.16 40,90
6A1 ²Cv = 0,30 ²Kv = 0.26 40,90
9A1 ²Cv = 0,45 ²Kv = 0.39 40,90
6B ²Cv = 0,80 ²Kv = 0.69 54,10
9B ²Cv = 1,20 ²Kv = 1.04 54,10
6C ³Cv = 2,10 ³Kv = 1.81 72,40
6D ³Cv = 3,18 ³Kv = 2.75 80,30
3C6D ³Cv = 4,23 ³Kv = 3.46 80,30
6E ³Cv = 5,40 ³Kv = 4.67 84,80
3C6E ³Cv = 6,45 ³Kv = 5.36 84,80
9E ³Cv = 8,10 ³Kv = 7.00 84,80
Classe (vapore e acqua) e
standard
Codice Classe (vapore e acqua) Standard
150
150 ASME 150 ASME B16.5
300 ASME 300 ASME B16.5
600 ASME 600 ASME B16.5
900 ASME 900 ASME B16.6
PN40 PN40 EN1092-1
PN63 PN63 EN1092-1
PN100 PN100 EN1092-1
Collegamento vapore
Codice Flangia finale vapore Standard
FRFR Faccia rialzata ASME B16.5/EN1092-1
¹RTJ Superficie giunto anello ASME B16.5
Connessione acqua
Codice Flangia finale acqua Standard
FRFR Faccia rialzata ASME B16.5/EN1092-1
¹RTJ Superficie giunto anello ASME B16.5
Materiale del corpo
Codice Materiale del corpo
WC9
WCB ASME SA-216 Gr. WCB /EN 10213 GP240GH (1.0619)4
WC9  ASME SA-217 Gr. WC9/EN 10213 G17CrMo9-10 (1.7379)4
CF8M  ASME SA-351 Gr. CF8M/EN 10213 GX5CrNiMo19-11-2 (1.4408)4
Flangia SOL Integrata SOL
Materiale e temperatura
trim (◦C)
Codice
Materiale trim Temperatura
1Stelo Otturatore
e sede Anello di tenuta Min. Max.
1 SS316 SS410
e Stellite   Inconel 0 °C
(32 °F)
538 °C
(1000.4 °F)
Attuatore
Codice Attuatore
00 Attuatore pneumatico con ritorno a molla
3 Attuatore pneumatico con ritorno a molla e volantino (disponibile su richiesta)
Range molla e pressione
differenziale
Codice Range molla Massime pressioni differenziali
C
C Da 2,07 bar a 3,45 bar (da 30 psi a 50
psi) 75 bar (1087,78 psi)
Note:
¹ Flange terminali RTJ disponibili su richiesta, solo per ASME 600 e ASME 900.
2 Tubo del vapore: 6" (minimo) / 24" (massimo)
3 Tubo del vapore: 8" (minimo) / 24" (massimo)
4 IT Materiale disponibile solo per PN63 e PN100
TI-P605-10-IT
TES Ed. 5

1 2 3 4
Standard Posizioni 2, 3 e 4 su richiesta del cliente
Esempio di ordine: DA 3 6A1 150 FR FR WC9 SOL 1 0 C
Desurriscaldatore DA diametro nominale 3 pollici con Cv = 0,30, vapore e acqua ASME 150, connessioni flangiate, materiale del corpo ASME
SA-217 Gr. WC9, flangia integrata, materiale trim standard, attuatore pneumatico con ritorno a molla con range molla standard.
Per informazioni su sicurezza, installazione e manutenzione fare riferimento al Manuale di installazione e manutenzione fornito con il prodotto.
Pagina 11 di 11
Desurriscaldatori ad area variabile serie DA
TI-P605-10-IT
TES Ed. 5
31
33
37
10
9
13
23
Valvola
Attuatore
38
Ricambi
Item Descrizione
9 O-ring (pistone)
10 O-ring (coperchio)
13 Guida boccola
23 Anello diviso
31 Set premistoppa
33 Gruppo otturatore/stelo
37 Anello di tenuta (set di 3)
38 Gruppo cilindro/ugello